

Zamawiający – Gmina Głogówek informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące postępowania pn. **Zakup i dostawa namiotu plenerowego dla Gminy Głogówek**, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Czy poszycie górne i boczne z materiału plandekowego typu WI(czyli lekko prześwitujący, widać przez plandekę ewentualne plamy), czy typu OPAK (plandeka nie prześwituje)?

**Odpowiedź:** Plandeka ma być nieprześwitująca.

**Pytanie nr 2:** Kotary przesuwne do słupów - Czy po szerokości namiotu 15 m od słupa do słupa i czy w takiej wersji kotary na słupach co 5 metrów? Ile takich kotar? Czy może chodzi o kotary od słupa do słupa co 5 metrów wzdłuż wszystkich ścian bocznych? Z jakiego materiału kotary i jaki kolor?

**Odpowiedź:** Kotary od słupa do słupa wzdłuż ścian bocznych. Kotar tyle co wejść. Zgodnie z informacją zawartą w zaproszeniu: Poszycie górne i **boczne** wykonane z materiału plandekowego pokrytego obustronnie warstwą PCV z atestem na trudnopalność, kolor – biały.

**Pytanie nr 3:** Ile ściągów poprzecznych? Namiot będzie posiadał 9 przęseł. Czy ściągi między wszystkimi słupami?

**Odpowiedź:** Ściąg poprzeczny wynika z rozwiązań technologicznych jakie posiada dana firma produkująca hale.

**Pytanie nr 4:** Czy to jest namiot bez podłogi?

**Odpowiedź:** Namiot ma być bez podłogi.

**Pytanie nr 5:** A wejścia do namiotu przez ile ścianek wiązanych?

**Odpowiedź:** Wejść tyle ile kotar.